



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

Nº ATA: 0012      Data Ass.: 16/06/2023      Vigênci 16/06/2023      at 16/06/2024

**FORNECEDOR** ELIENE CUSTODIO DE OLIVEIRA

**CNPJ:** 29.662.205/0001-14

**ENDEREÇO** RUA JUQUINHA SALVINA, 33, Bairro: CENTRO, Presidente Kubitschek - MG /Tel.: (38)9994-9656

**Nº** 10 - 4 / 2023      **Modalidade** Pregão Presencial (10.520)      **Valor** R\$ 76.872,30

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO HIDRÁULICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPAIS.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
20691 - ADAPTADOR CAIXA DÁGUA 3/4 ; ; multilit	UNID	20,0000	5,2600	105,20
5944 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 25 ; ; multilit	UND	400,0000	0,5700	228,00
5946 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 40X1.1/4 ; ; multilit	UND	150,0000	2,4700	370,50
5948 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 60 ; ; multilit	UND	150,0000	6,9300	1.039,50
10270 - ALICATE UNIVERSAL Nº8 ; Descrição do Produto • Alicate Universal • Forjada e temperada em aço carbono • Cabos ergonômicos com isolamento 1000 V • Produto em conformidade com a NBR 9699 e NR 10 • Tamanho: 8" ; universal	UNID	4,0000	20,0000	80,00
6299 - ANEL DE VEDAÇÃO (VASO) ; ; blukit	UND	30,0000	5,4000	162,00
26887 - Assento Sanitário Plástico Almofadado Branco ; Produzido em polipropileno que garante maior durabilidade e resistência, ele apresenta um design clássico na cor branca. Ficha técnica Estilo Urbano Material para filtro Polipropileno Peso suportado ( kg ) 180 Altura (cm) 5 Conteúdo da embalagem 1 assento sanitário e 1 kit de fixação Cor Branco Dimensões aproximadas da embalagem c/ produto (AxLxP) Altura: 5 cm   Largura: 37 cm   Profundidade: 43 cm Largura (cm) 37 Material Polipropileno Peso da embalagem c/ produto (kg) 0.690 Comprimento do produto ( cm ) 43 ; herc	UNID	100,0000	42,5000	4.250,00
6082 - BOMBA PARA POÇO 127 V (anauger ou similar) ; ; anauger	UND	5,0000	210,0000	1.050,00
14128 - BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 ; ; multilit	UND	100,0000	1,2300	123,00
12705 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 ; ; multilit	UNID	150,0000	2,2100	331,50
12661 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25 ; ; multilit	UNID	100,0000	0,8900	89,00
12662 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA	UNID	100,0000	2,7200	272,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

32X20 ; ; multilit

6088 - CAIXA D`AGUA DE 500 LT ; ; fortlev	UND	20,0000	189,0000	3.780,00
6087 - CAIXA D`AGUA (POLIETILENO ) DE 310 LT ; ; fortlev	UND	30,0000	189,0000	5.670,00
17567 - CAIXA SIFONADA PVC, 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA ; ; krona	UND	10,0000	9,0000	90,00
26894 - fio paralelo 2.2.5 ; ; megatron	mts	100,0000	3,4600	346,00
6320 - JOELHO ESGOTO 90X40 mm ; ; multilit	UND	100,0000	0,6900	69,00
6325 - JOELHO ESGOTO COM VISITA 100X50 ; ; multilit	UND	50,0000	12,0000	600,00
14876 - JOELHO ESGOTO DE 100 MM ; ; multilit	UNID	300,0000	3,5200	1.056,00
13809 - LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA ; ; santa clara	UND	30,0000	139,0000	4.170,00
6203 - LUVA COM BUCHA LATÃO 25 1/2" ; ; krona	UND	50,0000	3,4700	173,50
15195 - LUVA DE COLA DE 25MM SOLDAVEL ; ; multilit	UNID	300,0000	0,7900	237,00
15198 - LUVA DE CORRER 100MM ESGOTO ; ; multilit	UNID	200,0000	8,0000	1.600,00
3553 - LUVA, de reducao, em PVC, soldavel, 50mm x 40 mm. ; ; krona	Unid.	100,0000	2,9600	296,00
6107 - LUVA SIMPLES ESGOTO 100 mm ; ; multilit	UND	30,0000	3,1800	95,40
5982 - LUVA SOLDAVEL DE 20mm ; ; multilit	UND	200,0000	0,3000	60,00
6122 - NIPEL ROSCAVEL DE 1.1/2 ; ; multilit	UND	100,0000	6,0000	600,00
6120 - NIPEL ROSCAVEL DE 3/4 ; ; multilit	UND	200,0000	0,9800	196,00
6347 - PIA FIBRA 120X50 ; ; fibrat	UND	15,0000	111,0000	1.665,00
11911 - RALO INOX 10X10 ; ; polinox	UNID	10,0000	7,9200	79,20
11913 - REDUÇÃO DE 100X50 DE ESGOTO ; ; multilit	UNID	100,0000	5,9300	593,00
17081 - Registro de esfera, latão, com borboleta, para água , 3/4" pn 20 ; ; lpx	UNID	100,0000	28,0000	2.800,00
6036 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1 ; ; deca	UND	50,0000	40,5000	2.025,00
6032 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1/2 ; ; deca	UND	50,0000	22,2500	1.112,50
6058 - REGISTRO PRESSÃO C50 DE 1/2 ; ; linear	UND	40,0000	45,0000	1.800,00
6064 - REGISTRO PRESSÃO C50 DE 3/4 ; ; linear	UND	40,0000	42,9000	1.716,00
6373 - TE ESGOTO DE 100 ; ; multilit	UND	100,0000	8,9000	890,00
6376 - TE ESGOTO DE 40 ; ; multilit	UND	100,0000	2,2000	220,00
6380 - TE ESGOTO DE 75 ; ; multilit	UND	30,0000	8,0000	240,00
6269 - TE SOLDAVEL DE 25 mm ; ; multilit	UND	200,0000	0,9800	196,00
20497 - TUBO 25MM SOLDAVÉL ; ; fortelev	UN	500,0000	17,7900	8.895,00
33366 - TUBO DE ESGOTO 40mm CLASSE A ; ; fortelev	Unidade	200,0000	24,0000	4.800,00
6162 - TUBO DE ESGOTO DE 75 mm ; ; fortelev	UND	50,0000	61,3000	3.065,00
6067 - TUBO SOLDAVEL DE 25 mm CLASSE A ; ; fortelev	UND	300,0000	15,8000	4.740,00
6071 - TUBO SOLDÁVEL DE 60 MM CLASSE A ; ; fortelev	UND	100,0000	98,0000	9.800,00
17581 - VALVULA DOCOL ; ; docol	UNID	50,0000	100,0000	5.000,00
6403 - VALVULA PARA TANQUE 1.1/4 ; ; fortelev	UND	30,0000	3,2000	96,00

**Valor Total:** 76.872,30